
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 4827/Ε1 
Καθορισμός του αριθμού των δύο χιλιάδων πε-

ντακοσίων (2.500) προς πρόσληψη αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης 

και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, ανά κλά-

δο, ειδικότητα και βαθμίδα Εκπαίδευσης, σχολι-

κού έτους 2021-2022, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 111 του ν. 4821/2021 (Α΄134). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του τελευταίου εδαφίου της παρ. 2 του άρθρου 111 

του ν. 4821/2021 «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτη-
ματολογίου, νέες ψηφιακές υπηρεσίες και ενίσχυση της 
ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (Α΄134), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 95 του ν. 4850/2021 
«Οδηγώντας με ασφάλεια: Εκσυγχρονισμός πλαισίου εκ-
παίδευσης και εξέτασης υποψήφιων οδηγών και οδηγών 
για τη χορήγηση αδειών οδήγησης οχημάτων, διατάξεις 
σχετικά με την οδήγηση ατόμων με αναπηρία, ρυθμίσεις 
για την ταξινόμηση και την κυκλοφορία οχημάτων ιστο-
ρικού ενδιαφέροντος, λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επεί-
γουσες ρυθμίσεις» (Α΄208),

β) της παρ. 2 του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 «Ίδρυ-
ση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» 
(Α΄38),

γ) του Κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 «Συνέργειες 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, 
Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, 
Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» (Α΄13) και

δ) του άρθρου 36 του ν. 4722/2020 «Κύρωση: α) της 
από 10.8.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Επείγουσες ρυθμίσεις αντιμετώπισης εκτάκτων ανα-
γκών του Εθνικού Συστήματος Υγείας, προστασίας από 
τη διασπορά του κορωνοϊού COVID-19, στήριξης της 
αγοράς εργασίας και διευκόλυνσης της εκπαιδευτικής 
διαδικασίας» (Α΄157) και β) της από 22.8.2020 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου «Έκτακτα μέτρα για την ενί-
σχυση των αστικών συγκοινωνιών, την προμήθεια μέσων 
ατομικής προστασίας και την πρόσληψη προσωπικού 
καθαριότητας των σχολικών μονάδων, τη στήριξη των 
τουριστικών επιχειρήσεων και της αγοράς εργασίας και 
την ενίσχυση της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστα-
σίας προς αντιμετώπιση των συνεπειών της πανδημίας 
του κορωνοϊού COVID-19, καθώς και τη στήριξη των 
πλημμυροπαθών της Εύβοιας που επλήγησαν κατά τις 
πλημμύρες της 8ης και 9ης Αυγούστου 2020» (Α΄161) 
και άλλες διατάξεις για την αντιμετώπιση των συνεπει-
ών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλων 
επειγόντων ζητημάτων» (Α΄177), όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 112 του ν. 4821/2021 (Α΄134).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄98) 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄133).

3. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31).

4. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄121).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123) και ιδίως το άρθρο 
12 αυτού.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 68

993



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ994 Τεύχος B’ 68/15.01.2022

7. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

8. Το έργο, με Κωδικό έργου 2020ΣΕ44520002 και τίτ-
λο «Πληρωμή προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτι-
κών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π.) του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων για την κάλυψη έκτακτων αναγκών 
λόγω της εμφάνισης και διάδοσης του κορωνοϊού 
(COVID-19)», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση 
Έργων (ΣΑΕ) 445/2, με την υπό στοιχεία 2382/12-1-2022 
(ΑΔΑ: 6Θ3Φ46ΜΤΛΡ-Ν0Ζ) απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από 
το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων.

9. Το υπό στοιχεία Φ.1/Γ/017/4242/Β1/13-01-2022 έγ-
γραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, σύμφωνα 
με το οποίο από την έκδοση της απόφασης δεν προκα-
λείται επιπλέον δαπάνη.

10. Τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθυντών Εκ-
παίδευσης της Χώρας, προς τη Γενική Γραμματεία Πρω-
τοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής 
Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

11. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων και δομών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για 
λόγους που συνδέονται με τον κορωνοϊό COVID-19 ή 
είναι συναφείς με αυτόν, για το σχολικό έτος 2021-2022, 
αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τον αριθμό των δύο χιλιάδων πεντακο-
σίων (2.500) προς πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευ-
τικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδι-
κού Βοηθητικού Προσωπικού, ανά κλάδο, ειδικότητα και 
βαθμίδα εκπαίδευσης, σχολικού έτους 2021-2022, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 111 του ν. 4821/2021 
(Α΄134), ως εξής:

Α. ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟ-
ΒΑΘΜΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ:

Α1. ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙ-
ΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 20

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 115

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 18

ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 6

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 81

ΠΕ60/61 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 329

ΠΕ70/71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 663

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 28

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 49

ΠΕ91 ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 8

ΣΥΝΟΛΟ 1.317

Α2. ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙ-
ΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 70

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 312

ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 149

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 85

ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 26

ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 29

ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 3

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 25

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 64

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 32

ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 5

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 62

ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 12

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 54

ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 59

ΠΕ81 ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ -
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 9

ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 26

ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 12

ΠΕ84 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 6

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 79

ΠΕ87.02 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 5

ΠΕ87.03 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 4

ΠΕ87.04 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1

ΠΕ87.08 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3

ΠΕ87.09 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 2

ΠΕ88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 3

ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 5

ΠΕ88.03 ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1

ΠΕ88.04 ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 1

ΠΕ88.05 ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ-
ΝΤΟΣ 2

ΠΕ89.01 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥ-
ΔΩΝ 1

ΠΕ89.02 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑ-
ΓΩΓΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 1

ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 4

ΤΕ02.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 995Τεύχος B’ 68/15.01.2022

ΤΕ02.04 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ- ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 1

ΤΕ02.06 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑ-
ΓΩΓΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 1.155

Β. ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ 
ΜΕΛΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗ-
ΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ:

Β1. ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ

ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 12

ΠΕ28 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1

ΠΕ29 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ -
ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ

ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 15

Β2. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ

ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 6

ΠΕ21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ 5

ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 13
Εάν, μετά τις προσλήψεις των υποψηφίων του κλάδου 

ΠΕ79.01, παραμένουν ακάλυπτα λειτουργικά κενά, δύ-
νανται να προσλαμβάνονται, σε σχολικές μονάδες της 
Πρωτοβάθμιας και της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
εκπαιδευτικοί του κλάδου ΤΕ16.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 14 Ιανουαρίου 2022

Οι Υπουργοί

Παιδείας και Θρησκευμάτων Εσωτερικών

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ996 Τεύχος B’ 68/15.01.2022

*02000681501220004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-01-15T13:16:21+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




